TOMADA DE PREÇO N° 006/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 042/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPREA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA CONTENÇÃO EM
CONCRETO ARMADO – AV. DAHER PEDRO – VÁRZEA DO GOUVEIA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

DESPACHO DE REVOGAÇÃO

 CONSIDERANDO o que constou nos autos, bem como a manifestação do douto
Secretário Municipal de Obras e Planejamento, REVOGO o presente processo considerando
razões de interesse público, conveniência e oportunidade.

 Publique-se.

Cunha, em 12 de junho de 2023.

José Eder Galdino da Costa
Prefeito Municipal